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BEKA Hospitec Kompatibilitatserkiarung

Hiermit bestatigen wir, dass die Produkte kompatibel sind mit den Liftern folgender Hersteller:

Produkte:

Kompatibel mit:

Transfergurte mit Clip

922005100 S
922005200 M
922005300 L
922005400 XL
922005500 XXL

Badegurte mit Clip

BEKA Art.-Nr.
922006100 S
922006200 M
922006300 L
922006400 XL
922006500 XXL

Toilettengurte mit Clip

922007200 M
922007300 L
922007400 XL
922007500 XXL

BEKA Hospitec GmbH

v" CARLO Serie

v Alle Modelle, die 4-Punkt-Clipgurtaufhdngung verwenden
(technische Anderungen vorbehalten)

ARJO

Maxi Lift

Maxi Move Lift

Opera

Tempo

Maxi Twin Lift

Alle Modelle, die 4-Punkt-Clipgurtauthdngung verwenden
(technische Anderungen vorbehalten)

ANENENENENEN

Horcher Medical Systems
v Alle Modelle, die 4-Punkt-Clipgurtaufhdngung verwenden
(technische Anderungen vorbehalten)

Aufrichtgurte mit Clip

921070050 S
921070100 M
921070200 L
921070300 XL
921070500 XXL

BEKA Hospitec GmbH j- b6hm GmbH
v" NORA Serie V' Peggy
ARJO

v Sara 3000

v Sara Flex

Horcher Medical Systems
v Alle Modelle mit Clipgurten

Alle unsere Gurte entsprechen der MDR EU-Verordnung 2017/745 und haben ein CE Zeichen.
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