

BEKA Hospitec Kompatibilitätserklärung

Hiermit bestätigen wir, dass die Produkte kompatibel sind mit den Liftern folgender Hersteller:

Produkte:	Kompatibel mit:												
Transfergurte mit Clip <table border="1"> <thead> <tr> <th>BEKA Art.-Nr.</th><th>Größe</th></tr> </thead> <tbody> <tr><td>922005100</td><td>S</td></tr> <tr><td>922005200</td><td>M</td></tr> <tr><td>922005300</td><td>L</td></tr> <tr><td>922005400</td><td>XL</td></tr> <tr><td>922005500</td><td>XXL</td></tr> </tbody> </table>	BEKA Art.-Nr.	Größe	922005100	S	922005200	M	922005300	L	922005400	XL	922005500	XXL	BEKA Hospitec GmbH <ul style="list-style-type: none"> ✓ CARLO Serie ✓ Alle Modelle, die 4-Punkt-Clipgurtaufhängung verwenden (technische Änderungen vorbehalten)
BEKA Art.-Nr.	Größe												
922005100	S												
922005200	M												
922005300	L												
922005400	XL												
922005500	XXL												
Badegurte mit Clip <table border="1"> <thead> <tr> <th>BEKA Art.-Nr.</th><th>Größe</th></tr> </thead> <tbody> <tr><td>922006100</td><td>S</td></tr> <tr><td>922006200</td><td>M</td></tr> <tr><td>922006300</td><td>L</td></tr> <tr><td>922006400</td><td>XL</td></tr> <tr><td>922006500</td><td>XXL</td></tr> </tbody> </table>	BEKA Art.-Nr.	Größe	922006100	S	922006200	M	922006300	L	922006400	XL	922006500	XXL	ARJO <ul style="list-style-type: none"> ✓ Maxi Lift ✓ Maxi Move Lift ✓ Opera ✓ Tempo ✓ Maxi Twin Lift ✓ Alle Modelle, die 4-Punkt-Clipgurtaufhängung verwenden (technische Änderungen vorbehalten)
BEKA Art.-Nr.	Größe												
922006100	S												
922006200	M												
922006300	L												
922006400	XL												
922006500	XXL												
Toilettengurte mit Clip <table border="1"> <thead> <tr> <th>BEKA Art.-Nr.</th><th>Größe</th></tr> </thead> <tbody> <tr><td>922007200</td><td>M</td></tr> <tr><td>922007300</td><td>L</td></tr> <tr><td>922007400</td><td>XL</td></tr> <tr><td>922007500</td><td>XXL</td></tr> </tbody> </table>	BEKA Art.-Nr.	Größe	922007200	M	922007300	L	922007400	XL	922007500	XXL	Horcher Medical Systems <ul style="list-style-type: none"> ✓ Alle Modelle, die 4-Punkt-Clipgurtaufhängung verwenden (technische Änderungen vorbehalten) 		
BEKA Art.-Nr.	Größe												
922007200	M												
922007300	L												
922007400	XL												
922007500	XXL												
Aufrichtgurte mit Clip <table border="1"> <thead> <tr> <th>BEKA Art.-Nr.</th><th>Größe</th></tr> </thead> <tbody> <tr><td>921070050</td><td>S</td></tr> <tr><td>921070100</td><td>M</td></tr> <tr><td>921070200</td><td>L</td></tr> <tr><td>921070300</td><td>XL</td></tr> <tr><td>921070500</td><td>XXL</td></tr> </tbody> </table>	BEKA Art.-Nr.	Größe	921070050	S	921070100	M	921070200	L	921070300	XL	921070500	XXL	BEKA Hospitec GmbH <ul style="list-style-type: none"> ✓ NORA Serie ARJO <ul style="list-style-type: none"> ✓ Sara 3000 ✓ Sara Flex Horcher Medical Systems <ul style="list-style-type: none"> ✓ Alle Modelle mit Clipgurten
BEKA Art.-Nr.	Größe												
921070050	S												
921070100	M												
921070200	L												
921070300	XL												
921070500	XXL												
	j. böhm GmbH <ul style="list-style-type: none"> ✓ Peggy 												

Alle unsere Gurte entsprechen der MDR EU-Verordnung 2017/745 und haben ein CE Zeichen.

Robert Deschler
Managing Director

Wetzlar, 13. Januar 2025